
Unsere Tarife für Geschäftskunden
JETI Business 1000JETI Business 500JETI Business 250JETI Business 100JETI Business 50

50 Mbit/s qp 100 Mbit/s qp 250 Mbit/s qp 500 Mbit/s qp 1000 Mbit/s qp
inkl. Router: AVM FritzBox 7590 symmetrischer Anschluss

Der JETI Hausanschluss
Kostenlos in der Vermarktungshase, anschl. nach Rücksprache

50 €
pro Monat

90 €
pro Monat

200 €
pro Monat

400 €
pro Monat

500 €
pro Monat

59 € einmalige Anschlussgebühr 150 € einmalige Anschlussgebühr / inkl. 1 feste IP-Adresse i.V.m. NAT
24 Monate Mindestvertragslaufzeit  |  Preise zzgl. MwSt.

Internet-Option 
 eine feste IP-Adresse (10 € / Monat)

MSN Anschluss
 inkl. 3 Rufnummern & DE Festnetz-Flat 

Internet-Option 
bis zu 5 feste IP-Adressen kostenfrei       
Reverse DNS, je Eintragung 20 €

Telefon Optionen
 5 Sprachkanäle (20 € / Monat)
 Dtl. All-Net-Flat (inkl. Mobilfunk) für 2 oder 5 
  Sprachkanäle (30 € oder 75 € / Monat)

 erweiterbar auf bis zu 5 Rufnummern

Für die eigene Telefonanlage  –  JETI SIP-Trunk (via Internetanbindung) 
für durchwahlfähige Geschäftskundentelefonie  |  eigene SIP-TK wird vorausgesetzt  |  ab einem Sprachkanal buchbar  |  ab 10 € / Monat 

Unsere Telefonanlage für Sie  –  JETI CloudPhone (via Internetanbindung) 
für professionelle Telefonie  |  moderne Telefonanlage in der Cloud  |  ab 5 € / Monat   –   ideal für den Wechsel von ISDN auf Glasfasertechnik

Diese Übersicht ist kein verbindliches Angebot. Irrtümer vorbehalten.


